
Or.V.0062- 132/09

Protokół Nr 132/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 11 lutego 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 11 lutego
2008  roku,  o  godz.  1300  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady:

a) informacja  o  działalności  decyzyjnej  za  rok  2008  Wydziałów
Starostwa i jednostek organizacyjnych Powiatu, do zakresu których
należy wydawanie decyzji administracyjnych.

b) informacja o sposobie rozpatrzenia i załatwienia skarg złożonych do
Starosty w 2008 roku.

c) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Łapy
prowadzenia i finansowania zadania polegającego na opracowaniu
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr
1535B w miejscowości Wólka Waniewska.

d) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągnięcia
zobowiązań  z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu
dotyczącego promocji wspólnych litewsko-polskich transgranicznych
produktów  turystycznych  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Polska-Litwa.

e) projekt  uchwały  RPB w  sprawie  utworzenia  Technikum  w Czarnej
Białostockiej,

f) projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  utworzenia
Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego  BUKOWISKO  w  Centrum
Edukacji w Supraślu,

g) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez gminę na dofinansowanie zadania: „Remont chodnika w
ciągu drogi powiatowej nr 1563B w miejscowości Gołębie”.

4. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  PZD  stanowiącym
przedsądowe wezwanie do zapłaty.

5. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2009 rok.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
wykonania nawierzchni asfaltowej na ulicy Nowej w Supraślu.



7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
kontynuacji w 2009r. robót na drodze  Nr1435B Podsupraśl - Surażkowo.

8. Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej wsi Karczmisko w sprawie
dokończenia budowy drogi Czarna Wieś Kościelna- Karczmisko.

9. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  udzielania  pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi
powiatowej Tryczówka – Doktorce – przejście przez m. Doktorce – droga
nr 1510B – kontynuacja budowy chodnika”.

10. Opinia w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1421B Czarna Wieś
Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga krajowa nr
19.

11. Przyjęcie  rozliczenia  pomocy  finansowej  udzielanej  przez  Gminy
Powiatowi Białostockiemu na inwestycje drogowe w 2008 roku.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  naboru  uczniów  i  słuchaczy  do  klas
pierwszych na rok szkolny  2009/2010 w szkołach prowadzonych przez
Powiat Białostocki (348/09).

13.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu
osobowego  przez  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  dla
Zespołu Szkół Mechanicznych w  Łapach (349/09).

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności od
Wibrobetoniarni  w  Łapach  na  rzecz  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach (350/09).

15. Przyjęcie rozliczenia dotacji celowej udzielonej w roku 2008 dla Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach na realizację remontów.

16. Rozpatrzenie  pisma Dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w
Łapach  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odpracowanie  nadpłaconego
dodatku za wysługę lat przez pracownicę poradni.

17. Rozpatrzenie  wniosków  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie powiatu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu podziału środków przeznaczonych
na wspieranie w 2009 roku doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i
placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  oraz
określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest
przeznaczone (351/09).

19. Podjęcie decyzji odnośnie termomodernizowania budynków stanowiących
mienie Powiatu Białostockiego.

20. Zaakceptowanie projektu umowy w sprawie współfinansowania kosztów
działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  w  części
nieobjętej dofinansowaniem PFRON.

21. Podpisanie porozumienia z Zarządem Powiatu Wysokomazowieckiego w
sprawie pokrycia  kosztów rehabilitacji w WTZ w Rzącach, uczestników
zamieszkujących na terenie powiatu białostockiego w części  nieobjętej
dofinansowaniem PFRON.

22. Podpisanie   aneksu  do  umowy  zawartej  z  Samorządem Województwa
Podlaskiego  o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Aktywna  integracja  w
Powiecie Białostockim”.
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23. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia w 2009 r.  pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności WTZ w Czarnej
Białostockiej.

24. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2009 r.

25. Zapoznanie  się  z  pismem  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie  realizacji
programu naprawczego.

26. Zapoznanie się z pismem P. xxxxxx w sprawie wynajęcia pomieszczeń w
Centrum Edukacji w Supraślu.

27. Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  nieruchomości  położonej  w
Juchnowcu Dolnym i przekazanej na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny.

28. Udzielenie  odpowiedzi  na  podanie  P.  xxxxxx  w  sprawie  udostępnienia
nieruchomości  położonej w Supraślu w celu budowy sanatorium.

29. Zapoznanie  sie  z  informacją  Wydziału  Geodezji  w  sprawie  możliwości
nabycia na własność  Powiatu działek położonych w Folwarkach Wielkich,
będących własnością Gminy Zabłudów.

30. Podpisanie  wezwania  do  zwrotu  bonifikaty  udzielonej  przy  sprzedaży
lokalu mieszkalnego, położonego w Supraślu, ul. Piłsudskiego 64C.

31. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości  zajętej pod  pas drogowy.

32. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2009  rok
(352/09).

33. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XXVIII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

34. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  131/09  z  dnia  5  lutego 2009 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2
Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady:

a) informacja o działalności decyzyjnej za rok 2008 Wydziałów
Starostwa i jednostek organizacyjnych Powiatu, do zakresu
których należy wydawanie decyzji administracyjnych,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją za okres od 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku o
działalności  decyzyjnej  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  i  jednostek
organizacyjnych Powiatu do zakresu,  działania  których należy  wydanie  decyzji
administracyjnych /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację o działalności za okres od 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia
2008 roku o działalności decyzyjnej Wydziałów Starostwa Powiatowego i
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jednostek organizacyjnych Powiatu do zakresu działania, których należy
wydawanie  decyzji  administracyjnych,  kierując  ją  pod  obrady  XXVIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem przyjęcia. 

b) informacja  o  sposobie  rozpatrzenia  i  załatwienia  skarg
złożonych do Starosty w 2008 roku,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
informację o wpływie, sposobie załatwienia i problematyce skarg wniesionych do
Starosty Powiatu Białostockiego w 2008 roku /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  sposobie  rozpatrzenia  i  załatwiania  skarg  złożonych  do
Starosty w 2008 roku, kierując ją pod obrady XXVIII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego celem przyjęcia.

c) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Łapy
prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na
opracowaniu dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej Nr 1535B w miejscowości Wólka Waniewska.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie powierzenia
Gminie Łapy prowadzenia i finansowania zadania polegającego na opracowaniu
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1535B  w
miejscowości Wólka Waniewska /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  -  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Łapy prowadzenia i finansowania zadania polegającego na opracowaniu
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1535B w
miejscowości  Wólka  Waniewska,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Budżetu  i  Finansów  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

d) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia  zobowiązań  z  tytułu  ubiegania  się  o
dofinansowanie  projektu  dotyczącego  promocji  wspólnych
litewsko  -  polskich  transgranicznych  produktów
turystycznych  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Polska - Litwa.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia do
zaciągania  zobowiązania  z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu
dotyczącego promocji wspólnych litewsko – polskich transgranicznych produktów
turystycznych  w ramach Programu Współpracy  Transgranicznej  Polska –  Litwa
/zał. nr 5/.

Szczegółowe kwestie ww. zagadnienia, przedstawił Pan Tomasz Szeweluk –
Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania zobowiązań z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu
dotyczącego promocji  wspólnych  litewsko –  polskich  transgranicznych
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produktów  turystycznych  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej  Polska  –  Litwa,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  oraz  Turystyki  i  Rozwoju  Powiatu  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
celem uchwalenia.

e) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  utworzenia  Technikum  w
Czarnej Białostockiej,

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie utworzenia Technikum w Czarnej
Białostockiej /zał. nr 6/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie utworzenia Technikum
w Czarnej Białostockiej, kierując go pod obrady Komisji Oświaty, Kultury
i  Kultury  Fizycznej  celem zaopiniowania  oraz pod obrady XXVIII  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

f) projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
utworzenia  Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego
BUKOWISKO w Centrum Edukacji w Supraślu,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę
w  sprawie  utworzenia  Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego  BUKOWISKO  w
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 7/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającą  uchwałę  w sprawie
założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Centrum Edukacji w
Supraślu,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz
Komisji  Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej celem zaopiniowania oraz
pod obrady XXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

g) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2009 rok. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny
celem  wydania  opinii  oraz  pod  obrady  XXVIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Ad. 3
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Podpisanie  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej przez gminę na dofinansowanie zadania:  „Remont
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1563B w miejscowości Gołębie”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Poświętne w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę na dofinansowanie zadania: „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej
nr 1563B w miejscowości Gołębie” /zał. nr 8/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesław  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  PZD  stanowiącym

przedsądowe wezwanie do zapłaty.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  skierowane  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku
stanowiące przesądowe wezwanie do zapłaty odszkodowania /zał. nr 10/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski poinformował zebranych o szczegółach dotyczących tej sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w

budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian
w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 11 -12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. wnioski.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  uwzględnienia  ich  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie

wykonania nawierzchni asfaltowej na ulicy Nowej w Supraślu.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  wykonania
nawierzchni asfaltowej na ulicy Nowej w Supraślu /zał. nr 13/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie

kontynuacji w 2009r. robót na drodze Nr1435B Podsupraśl - Surażkowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie kontynuacji w 2009
roku robót na drodze nr 1435B Podsupraśl – Surażkowo /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
projekt  odpowiedzi,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej wsi Karczmisko w
sprawie dokończenia budowy drogi Czarna Wieś Kościelna- Karczmisko.

Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  wsi  karczmisko  w
sprawie dokończenia budowy drogi Czarna Wieś kościelna – Karczmisko /zał. nr
17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
przypomniał,  iż pismo w tej sprawie było przedmiotem obrad zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 5 lutego 2009 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Podpisanie  umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielania  pomocy

finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi
powiatowej Tryczówka – Doktorce – przejście przez m. Doktorce – droga
nr 1510B – kontynuacja budowy chodnika”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  udzielenia  pomocy
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finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej Tryczówka – Doktorce – przejście przez m. Doktorce – droga nr 1510B
– kontynuacja budowy chodnika /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż
na ww. zadanie są zabezpieczone środki w budżecie Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Opinia w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1421B Czarna

Wieś Kościelna  –  Klimki  –  Wólka Ratowiecka  –  Ruda Rzeczka –  droga
krajowa nr 19.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z prośbą o wydanie opinii w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr
1412B Czarna Wieś Kościelna – Klimki – Wólka Ratowiecka – Ruda Rzeczka – droga
krajowa nr 19 /zał. nr 22/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniował  ww.  wniosek  Powiatowego Zarządu  Dróg  w Białymstoku,
upoważniając  do  podpisania  opinii  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 11
Przyjęcie  rozliczenia  pomocy  finansowej  udzielanej  przez  Gminy

Powiatowi Białostockiemu na inwestycje drogowe w 2008 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  rozliczenie  pomocy  finansowej  udzielonej  przez  Gminy  Powiatowi
Białostockiemu na inwestycje drogowe w 2008 roku. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12
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Podjęcie uchwały w sprawie naboru uczniów i słuchaczy do klas
pierwszych na rok szkolny 2009/2010 w szkołach prowadzonych przez
Powiat Białostocki (348/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  naboru  uczniów  i  słuchaczy  do  klas
pierwszych  na  rok  szkolny  2009/2010 w szkołach  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 24/. Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Panią  Marię  Marciszewską  –
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego oraz Pana
Edwarda Godlewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie.

Pan  Edward  Godlewski  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Michałowie,  omówił
szczegóły dotyczące utworzenia tzw. klasy mundurowej w ww. placówce.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  kwestię  naboru  uczniów  w  pozostałych
placówkach prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował
zebranych,  iż na Sesji  Rady Miejskiej  w Michałowie ,zwrócono się z prośbą do
niego  o  udzielenie  odpowiedzi  na  piśmie  odnośnie  stanowiska  Powiatu  co  do
programu Orlik.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o przygotowanie pisma w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
348/09 z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie naboru uczniów i słuchaczy
do klas pierwszych na rok szkolny 2009/2010 w szkołach prowadzonych
przez Powiat Białostocki /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 13
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie

samochodu  osobowego  przez  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w
Łapach dla Zespołu Szkół Mechanicznych w  Łapach (349/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie  samochodu
osobowego przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach dla Zespołu Szkół
Mechanicznych w Łapach /zał. nr 26/.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska
– Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
349/09  z  dnia  11  lutego  2009  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
przekazanie  samochodu  osobowego  przez  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach dla Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał.
nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  umorzenie
należności  od  „Wibrobetoniarni  w  Łapach  na  rzecz  Zespołu  Szkół
Mechanicznych w Łapach (350/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności
„Wibrobetoniarni” w Łapach na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał.
nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
350/09  z  dnia  11  lutego  2009  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
umorzenie  zaległej  należności  od Wibrobetoniarni  w Łapach na  rzecz
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15
Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  udzielonej  w roku 2008 dla

Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach na realizację remontów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
rozliczeniem dotacji  celowej  udzielonej  w  roku  2008  dla  Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach na realizację remontu /zał. nr 30/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedstawiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 16
Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach w sprawie wyrażenia zgody na
odpracowanie nadpłaconego dodatku za wysługę lat przez pracownicę
poradni.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Dyrektora Poradni  Psychologiczno – Pedagogicznej  w Łapach w sprawie
wyrażenia zgody na odpracowanie nadpłaconego dodatku za wysługę lat przez
pracownicę poradni /zał. nr 31/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
odpracowanie nadpłaconego dodatku za wysługę lat przez pracownicę
poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17
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Rozpatrzenie wniosków Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie powiatu. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  wniosków  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie powiatu /zał. nr 32 -
34/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria  Marciszewska,  wyjaśniła,  iż  zmiany  te  dotyczą  podziału  środków  na
realizację zadań z zakresu dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli
oraz przesunięcie środków na wniosek Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu z
paragrafu  dotyczącego zakupu  energii,  tak  by  umożliwić  opłacenie  faktury  za
tłumaczenie programów „Młodzież w działaniu” oraz program Leonardo da Vinci –
Mobilność.  Ponadto  konieczne  jest  zwiększenie  planu  dochodów  budżetowych
szkoły  z  racji  zmian  rozliczenia  za  ogrzewanie  budynków  przekazanych  do
Gospodarstwa Pomocniczego „Bukowisko” oraz Wspólnoty Mieszkaniowej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  ich  odpowiednio  w  projektach
uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  oraz  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 18
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  podziału  środków

przeznaczonych na wspieranie w 2009 roku doskonalenia zawodowego
nauczycieli  szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form  kształcenia,  na  które
dofinansowanie jest przeznaczone (351/09).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  sposobu  podziału  środków
przeznaczonych  na  wspieranie  w  2009  roku  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki
oraz  określenia  specjalności  i  form  kształcenia,  na  które  dofinansowanie  jest
przeznaczone /zał. nr 35/.  

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
351/09 z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie sposobu podziału środków
przeznaczonych na wspieranie w 2009 roku doskonalenia zawodowego
nauczycieli  szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form  kształcenia,  na  które
dofinansowanie jest przeznaczone /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19
Podjęcie  decyzji  odnośnie  termomodernizowania  budynków

stanowiących mienie Powiatu Białostockiego.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków  Zarządu  o  uruchomieni  funduszu  termomodernizacji  przez  Bank
Gospodarstwa  Krajowego i  poprosił  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana  Tomasza  Szeweluka  –  Samodzielne  Stanowisko  ds.
Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości o przedłożenie wyjaśnień w
ww. sprawie. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wskazała kredyt
bankowy jako inne źródło finansowania termomodernizacji budynków należących
do  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  37/.  Poinformowała,  iż  w  chwili  obecnej
dofinansowanie  jakie  można  uzyskać  na  termomodernizację  to  maksymalnie
50%.  Wskazała,  iż  w  ramach  projektów  składanych  do  RPO Powiat  ma  małe
szanse  na  uzyskanie  dofinansowania.  Pozostaje  jedynie  kwestia  wspólnego
starania  się  o  dotacje  ze  Stowarzyszeniem Gmin Górnej  Narwi.  Aczkolwiek  tu
wątpliwości budzą zapisy w przedłożonym projekcie umowy.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zwrócił uwagę
na to, iż Powiat Białostocki już zadeklarował współpracę z Stowarzyszeniem Gmin
Górnej  Narwi  i  zgłoszenie  do  wspólnego  z  SGGN  projektu  budynków  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach i Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, dodała, iż decyzja
dotycząca kredytu na termomodernizację musi zostać podjęta w miarę szybko,
gdyż do 15 marca 2009 roku możliwe jest otrzymanie premii w wysokości 25%,
zaś  po  tym  terminie  premia  będzie  wynosiła  tylko  20%.  Termomodernizacja
powinna być dokonana w tych budynkach, które dadzą największe oszczędności.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  biorąc  pod  uwagę  zapisy  w  projekcie  umowy  przedłożonej  przez
Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi, zaciągnięcie kredytu na termomodernizacje
wydaje się dużo mniej ryzykowne.

Pan  Adam Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż
Powiat  nie  powinien  wycofywać  się  ze  współpracy  ze  Stowarzyszeniem  Gmin
Górnej Narwi. Należy zgłosić uwagi to umowy, by została ona poprawiona tak by
zabezpieczała  interesy Powiatu.  Jeśli  by SGGN nie  zgodziła  się  na naniesienie
zmian, wtedy będzie należało się wycofać z ww. współpracy. Zaproponował by
oprócz  wniosku  z  SGGN,  zaciągnąć  kredyt  na  termomodernizację  i  dokonać
termomodernizacji  budynków  internatów  przy  Liceum  Ogólnokształcącym  w
Łapach oraz Centrum Edukacji w Supraślu. 

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważyła, iż lepiej jest zaciągnąć kredyt i nie podpisywać umowy z ZGGN.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
stwierdził  że  zostało  mało  czasu  by  przygotować  potrzebną  dokumentację  i
bardzo  mało  prawdopodobne  jest  by  SGGN  zdążyło  z  przygotowaniem
wszystkiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Samodzielnego  Stanowiska  ds.  Promocji,  Współpracy  z  Zagranicą  i
Przedsiębiorczości, o przygotowanie szczegółowej informacji dotyczącej
rocznych  kosztów  utrzymania  budynków,  które  można  zgłosić  do
programów termomodernizacyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przy  jednym  głośnie
wstrzymującym  się  postanowił  nie  przystępować  do  umowy  z
Stowarzyszeniem Gmin Górnej Narwi, ze względu na niekorzystne zapisy
w  umowie  oraz  rozważyć  możliwość  zaciągnięcia  kredytu  na
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termomodernizację. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości. 

Ad. 20
Zaakceptowanie  projektu  umowy  w  sprawie  współfinansowania

kosztów działalności  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w Ogrodniczkach w
części nieobjętej dofinansowaniem PFRON.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy w sprawie współfinansowania kosztów działalności
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  w  części  nieobjętej
dofinansowaniem PFRON oraz pisma przewodniego ww. sprawie /zał. nr 38 - 39/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Dyrektor  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbieta Anna Turczewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  40/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  w  ww.  sprawie  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21
Podpisanie  porozumienia  z  Zarządem  Powiatu

Wysokomazowieckiego w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji w WTZ
w  Rzącach,  uczestników  zamieszkujących  na  terenie  powiatu
białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem PFRON.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem porozumienia z Zarządem Powiatu Wysokomazowieckiego w
sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  WTZ  w  Rzącach,  uczestników
zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Białostockiego  w  części  nieobjętej
dofinansowaniem PFRON oraz pisma przewodniego w ww. sprawie  /zał. nr 42 -
43/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 44/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22
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Podpisanie   aneksu  do  umowy  zawartej  z  Samorządem
Województwa  Podlaskiego  o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Aktywna
integracja w Powiecie Białostockim”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Samorządem  Województwa
Podlaskiego  o  dofinansowanie  projektu  pn.  „Aktywna  integracja  w  Powiecie
Białostockim” oraz pisma przewodniego w tej sprawie /zał. nr 46 - 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. sprawy. Jednocześnie
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przypomniała, iż
do podpisywania umów i aneksów związanych z ww. projektem Zarząd Powiatu
Białostockiego  upoważnił  już  wcześniej  w  formie  uchwały  Panią  Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks  i  pismo  przewodnie,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 48 – 49/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 
Ad. 23

Zaakceptowanie projektu umowy w sprawie udzielenia w 2009 r.
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  w  sprawie  udzielenia  w  2009  roku  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  działalności  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej /zał. nr 50 - 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
ww.  umowy,  upoważniając  do  podpisania  pism  przewodnich  w  ww.
sprawie Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr
53 – 54/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24
Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w

budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu,  wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 55 - 56/.

Wyjaśnienia  w tej  sprawie  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
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Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25
Zapoznanie się z pismem DPS w Czerewkach w sprawie realizacji

programu naprawczego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał, zebranych z
pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach w sprawie realizacji
programu naprawczego /zał. nr 57/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26
Zapoznanie  się  z  pismem  P.  xxxxxx  w  sprawie  wynajęcia

pomieszczeń w Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  P.  xxxxxx  w  sprawie  wynajęcia  pomieszczeń  w  Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 58/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
o przygotowanie odpowiedzi na ww. pismo, podtrzymującej poprzednie
stanowisko Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27
Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  nieruchomości

położonej w Juchnowcu Dolnym i przekazanej na rzecz Gminy Juchnowiec
Kościelny.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
protokołu zdawczo – odbiorczy nieruchomości położonej w Juchnowcu Dolnym i
przekazanej na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny aktem notarialnym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 28
Udzielenie  odpowiedzi  na  podanie  P.  xxxxxx  w  sprawie

udostępnienia  nieruchomości   położonej  w  Supraślu  w  celu  budowy
sanatorium.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
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Zarządu  z  informacją  na  temat  możliwości  zbycia  części  działki  nr  163/2
położonej w Supraślu w celu budowy sanatorium w uzdrowisku Supraśl /zał. nr
60/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

  

Ad. 29
Zapoznanie  sie  z  informacją  Wydziału  Geodezji  w  sprawie

możliwości  nabycia  na  własność  Powiatu  działek  położonych  w
Folwarkach Wielkich, będących własnością Gminy Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
możliwości  nabycia  na  własność  Powiatu  działek  położonych  w  Folwarkach
Wielkich, będących własnością Gminy Zabłudów /zał. 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  podjęcie  działań
zmierzających  do  przekazania  ww.  działek  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30
Podpisanie  wezwania  do  zwrotu  bonifikaty  udzielonej  przy

sprzedaży lokalu mieszkalnego, położonego w Supraślu, ul. Piłsudskiego
64C.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem wezwania do zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży
lokalu mieszkalnego położonego w Supraślu przy ulicy Piłsudskiego 64C /zał. nr
63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wezwania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętej pod  pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności  do  nieruchomości  zajętej  pod  pas  drogowy  położonej  w  obrębie
Studzianki, gm. Wasilków, działka nr 82/4 o powierzchni 2,8241 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
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wniosek upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 65/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 32
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009

rok (352/09).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  powiatu  na  2009
rok /zał. nr 66/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
352/09 z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2009 rok /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33
Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XXVIII  sesji  Rady  Powiatu

Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXVIII  Sesji  Rady Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 26 lutego 2009 roku /zał. nr 68/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 34
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismami:

-  dotyczącym  propozycji  Prezydenta  Lecha  Kaczyńskiego  odnośnie
powołania około 50 powiatów,

-  dotyczącym  zatwierdzenia  listy  wniosków  zakwalifikowanych  do
dofinansowania  w  roku  2009  z  budżetu  państwa  w  ramach  Programu
Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”,

-  dotyczące  apelu  Komisji  Wspólnej  rządu  i  Samorządu  Terytorialnego
odnośnie przeglądu budżetów samorządów na 2009 rok. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 11 lutego 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1835.
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Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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